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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (558532) Регионална СКОПСКА Лига 2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Регионална СКОПСКА Лига 2003 16/17

1.Коло

03.09.2016ФК КУМАНОВО 2012 - Башкими
1947 Куманово  -:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Петковски Никола
(Куманово)

Стосиќ Славица
(Куманово)

Стевковиќ Свето (Куманово)

Игралиште Мио Спорт Арена 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

03.09.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
СКОПЈЕ  -:-

Николов Филип
(Скопје)

Павловиќ Љупчо
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Недески Илија (Скопје)

Стадион Алумина 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

04.09.2016ФК МИЛАНО - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Андевски Бојан
(Куманово)

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Ефремовска Матеја
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

Градски Стадион Куманово 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

04.09.2016ФК НОВО ЛИСИЧЕ - ФК ФОРЦА-
ВАРДАР  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Ставров Методија
(Скопје)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Скопје)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

04.09.2016ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Младеновски Марјан Ѓуровски Кристијан Илиевска Снежана Димовски Зоран (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Македонска
Каменица)

05.09.2016ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ВАРДАР АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Петковски Дејан
(Скопје)

Наунчевски Душко (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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